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336  SHËNIMI PËR LLOJIN E BURIMIT ELEKTRONIK

Në këtë fushë mund të vendosen të dhëna shtesë për llojin, madhësinë dhe karakteristikat e tjera të
burimit elektronik. Kjo fushë korrespondon me shënimet në zonën e ISBD(ER) për llojin, madhësinë dhe
karakteristikat e tjera të burimit elektronik.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
336 Shënimi për llojin e burimit elektronik r

a Teksti i shënimit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

336a  Teksti i shënimit

Shënimi për llojin e burimit elektronik.

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

135 BURIMET ELEKTRONIKE
Fusha përmban të dhëna të koduara për burimet në elektronike.

230 BURIMET ELEKTRONIKE - KARAKTERISTIKAT
Fusha përmban të dhëna për llojin dhe madhësinë e burimit elektronik.

SHEMBUJ

1.
336 ⊔⊔ aNumeric (summary statistics)

2.
336 ⊔⊔ aText (Law reports and digests)
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3. * COBISS.net
336 ⊔⊔ aTë dhëna me tekst

4. * COBISS.net
336 ⊔⊔ aTë dhëna numerike dhe me tekst

5. * COBISS.net
336 ⊔⊔ aRevistë elektronike

(Shënimi në regjistrimin për botimin online të revistës.)
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